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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° DE SETEMBRO DE 2017. 

0 SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 

279/PGJ, de 25/02/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 

1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e 

considerando o teor do Tabularium n° 08191.089914/2017-70, 

CONSIDERANDO o contido no Ofício n° 271/2012-VPCRE; 

CONSIDERANDO a solicitação do MPDFT ao Excelentíssimo Senhor 

Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por meio do Ofício n° 402/2012-PGJ, de 

09 de abril de 2012, para liberação de senha de acesso ao SIEL; 

1 - AUTORIZAR por 1 (um) ano, após a liberação de senha de acesso 

pelo Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, a utilização do Sistema de 
Informações Eleitorais - SIEL, no âmbito do MPDFT, pelos servidores abaixo 

relacionados: 

SERVIDOR MATRÍCULA E-MAIL 

1 Dario Jardim Cruvinel 686 darioc@mpdft.mp.br 

2 Flávio Henrique de Andrade 10083 flav i o. andrade@mpdft. mp. br 

3 Leandro Lobato Alvarez 672 leandroa@mpdft.mp.br 

4 Lia de Souza Siqueira 10074 lia.siqueira@mpdft.mp.br 

5 Marcelo Henrique de A. Souza 10096 marcelohenrique@mpdft.mp.br 

6 Paulo Vinícius Quintela de Almeida 10037 pauloquintela@mpdit.mp.br 

7 Caroline Barbosa Ferreira 5263 caroline.feiTeiraíSimpdft.mp.br 

8 Leonardo Salomão Lima 5118 
leonardo.lima@mpdft.mp.br 

9 Paulo Correia de Oliveira 2740 
pauloo@mpdft.mp.br 
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10 
Regina Elizabeth Pinheiro de 

Oliveira A 
5352 

regina.oliveira@mpdft.mp.br 

11 Suedney dos Santos 3725 
suedneysantos@mpdft.mp.br 

12 Wesley Santana Ribeiro 3495 wesley.santana@mpdft.mp.br 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


